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Karta charakterystyki technicznej
Nakrętka ślizgowa ze sprężyną

Nr kat.  1147314

 
 

St stal
F ocynkowane ogniowo

Nakrętka ślizgowa ze sprężyną do stosowania z szynami MS4121 i MS4141

Dane podstawowe

1147314
MS41SNF M10 F
M10
Stal
St
ocynkowane ogniowo
DIN 267, Teil 10
F
50 szt.

4,00 kg/100 szt.

Nr kat.
Typ
Wymiar
Materiał
Materiał skrót
Powierzchnia
Powierzchnia według DIN
Powierzchnia skrót
Najmniejsza jednostka sprze-
dazy (MOQ)
Waga

Dane 
techniczne

35,00 mm
20,00 mm
8,00 mm
M10
10
10


Długość
Szerokość
Wysokość
Gwint
Rozmiar gwintu M
Rozmiar gwintu metrycznego
Ze sprężyną

https://obo.de/article/sku/de-DE/1147314
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